
Ogłoszenie nr 510223146-N-2020 z dnia 10-11-2020 r.

Gmina Kiwity: Wymiana pokrycia dachowego oraz wykonanie elewacji na budynku Urzędu
Gminy

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 588536-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Kiwity, Krajowy numer identyfikacyjny 51074280100000, ul. Kiwity  28, 11-106 
Kiwity, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 897 660 995, e-mail
p.napiorkowski@gminakiwity.pl , faks 897 660 995.
Adres strony internetowej (url): https://bipkiwity.warmia.mazury.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wymiana pokrycia dachowego oraz wykonanie elewacji na budynku Urzędu Gminy

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
GKŚO.I.271.8.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Remont obejmuje: 2.1. Stary budynek UG Kiwity • ROBOTY ROZBIÓRKOWE • REMONT
WIĘŹBY DACHOWEJ • REMONT STROPU NAD PODDASZEM • REMONT KOMINA •
ROBOTY POKRYWCZE • WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ I DRZWIOWEJ • REMONT
ŚCIAN ZEWNĘTRZNYCH PONAD GRUNTEM (OD GÓRY DO COKOŁU) • REMONT
ŚCIAN ZEWNĘTRZNYCH PONIŻEJ TERENU ORAZ COKOŁÓW 2.2. Remont dachu i
elewacji nowego budynku UG w Kiwitach • REMONT KOMINÓW I ELEMENTÓW
WYPOSAŻENIA DACHU • REMONT POKRYCIA PAPOWEGO NA DACHU BUDYNKU Z
WYMIANĄ OBRÓBEK WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ W PIWNICY • REMONT
ŚCIAN ZEWNĘTRZNYCH PONAD GRUNTEM (OD GÓRY DO PROJEKTOWANEGO

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d85c0cc8-798c-47bd-a636-b93e...

1 z 3 10.11.2020, 09:15



COKOŁU) • REMONT ŚCIAN ZEWNĘTRZNYCH PONIŻEJ TERENU ORAZ COKOŁÓW •
INSTALACJA ODGROMOWA - SST-2.9 1. Tam, gdzie w SIWZ i dołączonych do niej
załącznikach zostało wskazane pochodzenie (marka, znak towarowy, producent, dostawca itp.)
materiałów lub normy, aprobaty, specyfikacje i systemy, o których mowa w Ustawie,
Zamawiający dopuszcza oferowanie sprzętu lub rozwiązań równoważnych pod warunkiem, że
zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych niż wymaganych przez
Zamawiającego w dokumentacji przetargowej. Zamawiający informuje, iż w takiej sytuacji
przedmiotowe zapisy są jedynie przykładowe i stanowią wskazanie dla Wykonawcy jakie cechy
powinny posiadać materiały użyte do realizacji przedmiotu zamówienia. Zamawiający zgodnie z
art. 29 ust. 3 Ustawy, dopuszcza oferowanie materiałów lub urządzeń równoważnych. Materiały
lub urządzenia pochodzące od konkretnych producentów określają minimalne parametry
jakościowe i cechy użytkowe, a także jakościowe (m.in.: wymiary, skład, zastosowany materiał,
kolor, odcień, przeznaczenie materiałów i urządzeń, estetyka itp.) jakim muszą odpowiadać
materiały lub urządzenia oferowane przez Wykonawcę, aby zostały spełnione wymagania
stawiane przez Zamawiającego. Operowanie przykładowymi nazwami producenta ma jedynie na
celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego w stosunku do określonego
rozwiązania. Posługiwanie się nazwami producentów/produktów ma wyłącznie charakter
przykładowy. Zamawiający, wskazując oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy),
konkretny produkt lub materiały przy opisie przedmiotu zamówienia, dopuszcza jednocześnie
produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych co najmniej na
poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych
lub lepszych parametrach. Zamawiający opisując przedmiot zamówienia przy pomocy
określonych norm, aprobat czy specyfikacji technicznych i systemów odniesienia, o których
mowa w art. 30 ust. 1 i 3 Ustawy. Zgodnie z art. 30 ust. 4 Ustawy dopuszcza rozwiązania
równoważne opisywanym. Zgodnie z art. 30 ust. 5 Ustawy – Wykonawca, który powołuje się na
rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że
oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. W takiej
sytuacji Zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających te
rozwiązania.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45400000-1, 45453000-7, 45421100-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/11/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 209061.55
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d85c0cc8-798c-47bd-a636-b93e...

2 z 3 10.11.2020, 09:15



w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstow Usługo-Handlowe Andrzej Suliński
Email wykonawcy: puh.biuro@wp.pl
Adres pocztowy: ul. Zientary Malewskiej 2a
Kod pocztowy: 10-302
Miejscowość: Olsztyn
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 257145.71
Oferta z najniższą ceną/kosztem 209100.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 347724.37
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d85c0cc8-798c-47bd-a636-b93e...

3 z 3 10.11.2020, 09:15


